

2. MHRD Circular Regarding Webinar Dated:05.05.2020

**TAMIL UNIVERSITY'S WEB-LECTURE SERIES ON TAMIL STUDIES**

"Tamil University's Web-Lecture Series on Tamil Studies: Inaugural Address (21.04.2020) by Dr.G.Balasubramanian, Vice-Chancellor, Tamil University, Thanjavur"

Tamil University's Web-Lecture Series on Tamil Studies: FIT India Movement Web-Lecture Series – 04.05.2020-Special Lecture: "Shall pass through Corona too" by Dr.K.Sivaraman, Managing Director, Arokiya Siddha Medical Hospital, Chennai.

1. Tamil University's Web-Lecture Series on Tamil Studies: 22.04.2020-Special Lecture-1 – Research Methodologies by Dr.B.Mathivanan, Professor (Retired), Department of Tamil, Bharathidasan University, Tiruchirappalli
2. Tamil University's Web-Lecture Series on Tamil Studies: 24.04.2020-Special Lecture-2: Field Studies by Dr.R.Ramanathan, Professor (Retired), Department of Folklore, Tamil University, Thanjavur
3. Tamil University's Web-Lecture Series on Tamil Studies: 27.04.2020-Special Lecture-3: Research Methodologies by Dr.O.Muthaiah, Professor, Department of Tamil, The Gandhigram Rural Institute (Deemed to be University)
4. Tamil University's Web-Lecture Series on Tamil Studies: 29.04.2020-Special Lecture-4: Sassure and Structuralism by Dr.S.Shanmugam, Professor (Retired), Department of Linguistics, Bharathiyar University, Coimbatore.
5. Tamil University's Web-Lecture Series on Tamil Studies: 01.05.2020-Special Lecture-5: Post-Modernism by Dr.R.Jayarajan, Professor, Department of Tamil, Thiruvalluvar University, Vellore.
6. Tamil University's Web-Lecture Series on Tamil Studies-Special Lecture-6: "Environmental Research" by Dr.S.Kannan, Head, Department of Environmental Studies, Head, School of Energy, Environment & Natural Resources, Madurai Kamaraj University, Madurai.
7. Tamil University's Web-Lecture Series on Tamil Studies-Special Lecture-7: "What is the shape of Earth and how do we know it?" by Dr T.V.Venkateswaran, Scientist (F), Vigyan Prasara, National Institute for Science Communication, Department of Science and Technology, New Delhi.

https://www.facebook.com/thetamiluniversity/videos/235041701152536/



தமிழ்ப் பல்கலைக்கழகம்

இணையவழித் தமிழாய்வு உரைத் தொடர் - சிறப்புரை: நலய்கு இந்நியா உரைத் தொடர் [FIT India Movement Web-Lecture Series] (04.05.2020) - கடந்துபோவோம் கரோனாவையும் - மருத்துவர்.முனைவர்.கு.சிவராமன், மேலாண்மை இயக்குநர், ஆரோக்கியா சித்தமருத்துவமனை, சென்னை.

- 1.இணையவழித் தமிழாய்வு உரைத் தொடர்: முதலாம் சிறப்புரை (22.04.2020)-ஆராய்ச்சி நெறிமுறைகள் - முனைவர்.பா.மதிவாணன், பேராசிரியர் (பணி நிறைவு), தமிழ்த் துறை, பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம், திருச்சி
- 2.இணையவழித் தமிழாய்வு உரைத் தொடர்: இரண்டாம் சிறப்புரை (24.04.2020) - களஆய்வு - முனைவர்.ஆறு.இராமநாதன் [ பேராசிரியர் ( ஓய்வு) நாட்டுப்புறவியல் துறை, தமிழ்ப் பல்கலைக்கழகம்]
- 3.இணையவழித் தமிழாய்வு உரைத் தொடர்:மூன்றாம் சிறப்புரை (27.04.2020) - நாடோடிப் பண்பாடு - முனைவர்.ஓ.முத்தையா, பேராசிரியர், தமிழ்த் துறை, காந்திசிராம இராமிய நிகர்நிலைப் பல்கலைக்கழகம்.
- 4.இணையவழித் தமிழாய்வு உரைத் தொடர்: நான்காவது சிறப்புரை (29.04.2020) - சூரும் அமைப்பியல் வாதமும் - முனைவர்.செ.சண்முகம், பேராசிரியர் (பணி நிறைவு), மொழியியல் துறை, பாரதியார் பல்கலைக்கழகம்.
- 5.இணையவழித் தமிழாய்வு உரைத் தொடர்: ஐந்தாம் சிறப்புரை (01.05.2020) - பின்நவீனத்துவம் (Post-Modernism) - முனைவர். இரா.ஜெயராமன், பேராசிரியர், தமிழ்த் துறை, திருவள்ளூர் பல்கலைக்கழகம்.
- 6.இணையவழித் தமிழாய்வு உரைத் தொடர் - ஆறாவது சிறப்புரை (06.05.2020) - சுற்றுச்சூழல் ஆய்வுகள் - முனைவர் சு.கண்ணன், தலைவர், சுற்றுச்சூழலியல் துறை மற்றும் தலைவர், ஆற்றல், சுற்றுச்சூழல் & இயற்கை வளங்கள் புலம், மதுரை காமராஜர் பல்கலைக்கழகம்,மதுரை.
- 7.இணையவழித் தமிழாய்வு உரைத் தொடர் - ஏழாவது சிறப்புரை (08.05.2020) - புவியின் வடிவம் - முனைவர். த.வி.வெங்கடேஸ்வரன், முதுநிலை அறிவியலாளர், அறிவியல் பரப்புரை அமைப்பு, (விஞ்ஞான பிரசார சபா), அறிவியல் மற்றும் தொழில்நுட்பத்துறை, புது இல்வி

VALAR TAMIL வளர் தமிழ் வாரலோலி 91.2

செய்தி துளிகள்

SEITHI MALAR செய்தி மலர்

https://www.facebook.com/thetamiluniversity/videos/235041701152536/

